ヽ

―

ゝ

覧口

2023年 5月 13日

幸一町会子供会 「 東京キッザニア 」 体験バスツアーのご案内

幸一町会長

〃子供会会長

納口真一

富高大輔

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は町会活動にご協力を賜 り厚

く御礼申し上げます。さて今般、幸町 1丁 目の子供たち (3歳 から 15歳 )を対象に、地

下鉄運転士、パイロット、医師・看護師、消防士、パン職人等、約 100種の職業・サ

ービスが体験できる施設 「キッザニア」 (東京・豊洲)体験バスツアーを行 うことにし

ました。2020年 2月 の開催時は参加できない方もいらっしゃったので、今回は定員を 2

倍の 80人 としました (貸切 リバス 2台 )。 保護者同伴が条件 となりますが、幸町 1丁

目出発・解散のバスツアーです。是非、ご検討ください。

敬具

1.開催 日時 : 2023年 7月 1日 (土)(雨天決行 )

2.集合 。出発時間 :  7時 30分

※キッザニアは、 9時～ 15時 (第 1部)と なります

※団体申込みをしているので、スムーズに入場ができます

3.集合場所 : パークタワーマンション前   ※貸切 リバスです

4.解散時間/場所 : 16時 30分頃予定  パークタワーマンション前

5.会費 (内訳 :往復バス代、入場料、保険代)

子供  3～ 15歳  (園児・小 。中学生) 一律: 3,000円

大人 (保護者) 1,000円  ※60歳以上の方も 1,000円

(申 込み方法など、次ページに続 く)

′

・
|・ 昼貫キ早冥撮影、土産購入などは各自で行ってください。

子供だけの参加は不可。

子供グ 7′ 一ア=13名 までが望ましい)の場合、必ず大人 1名 は参加 してください。

幸町 1丁 目でIま ない方は、幸町 1丁 目のお友達と一緒ならば参加可能とさせてい

●̀
―
■■`こ¥´  L4-

′―′― む ´ヽ ソ t

※幸町 1丁 目以外のお友だちを誘えるのは、子供 1名 につきお友達 1猛 とします。

幸町 1丁 目以外の方は下記にな ります

子供  3～ 15歳  (園児 。小 。中学生) 一律 5,000円

大人 2,000円   ※60歳以上の方は 1,000円

6.定員 :80人 (大人含む)

7.申込み受付方法 (先着順):

① 6月 3日 (土)午前 8～ 10時 幸町 1丁 目会館 1階

幸町 1丁 目在住の方のみの受付

※会費をお持ちください

② 6月 4日 (日 )午前 8～ 10時 幸町 1丁 目会館 1階

8時～ 幸町 1丁 目在住の方のみの受付

8時 30分～ 幸町 1丁 目以外のお友達 。

※会費をお持ちください

※来訪者が優先となりますが、電話でも申込み可能です

6月 4日 (日 )10時以降 090-5492-5785 富高

8.ご質問 。問い合わせ先 :

幸一子供会 :富高 (ト ミタカ) 生tttitaka@gmall.com 090-5492-5785

※脚ailを拒否設定していると返信ができません。携帯番号を記載ください。

以 上

ヽ